

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: BP01

**Stavba:** Plynovodní přípojka a komin

KSO:  
Místo: Rakovník

CC-CZ:  
Datum: 1. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 148 677,61</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
snížená	15,00%	<b>1 148 677,61</b>	<b>172 301,64</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 320 979,25</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BP01

**Stavba:** Plynovodní přípojka a komín

Místo: Rakovník

Datum: 1. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 148 677,61</b>	<b>1 320 979,25</b>
BP01	Přípojka plynu	67 892,21	78 076,04
BP02	Komín	55 361,02	63 665,17
BP03	Zateplení tl. 140 mm	446 492,11	513 465,93
BP04	Zateplení tl. 250 mm	578 932,27	665 772,11

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plynovodní přípojka a komín

Objekt:

**BP01 - Přípojka plynu**

KSO:

Místo: Rakovník

CC-CZ:

Datum: 1. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**67 892,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	67 892,21	15,00%	10 183,83

**Cena s DPH**

**v CZK**

**78 076,04**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plynovodní přípojka a komín

Objekt:

**BP01 - Přípojka plynu**

Místo:

Rakovník

Datum:

1. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**67 892,21**

### HSV - Práce a dodávky HSV

29 717,50

1 - Zemní práce

25 892,80

4 - Vodorovné konstrukce

1 452,00

8 - Trubní vedení

543,00

998 - Přesun hmot

1 829,70

### PSV - Práce a dodávky PSV

20 766,91

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

20 766,91

### M - Práce a dodávky M

2 907,80

23-M - Montáže potrubí

2 907,80

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

14 500,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plynovodní přípojka a komín

Objekt:

**BP01 - Přípojka plynu**

Místo:

Rakovník

Datum:

1. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**67 892,21**

D HSV

Práce a dodávky HSV

29 717,50

D 1

Zemní práce

25 892,80

1	K	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,000	1 170,00	14 040,00
	VV		10*1,5*0,8		12,000		
	VV		Součet		12,000		
2	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	30,000	143,00	4 290,00
	VV		2*10*1,5		30,000		
	VV		Součet		30,000		
3	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	30,000	89,90	2 697,00
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	7,600	133,00	1 010,80
	VV		10*0,95*0,8		7,600		
	VV		Součet		7,600		
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	3,200	517,00	1 654,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		10*0,4*0,8		3,200		
	VV		Součet		3,200		
6	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	6,400	316,00	2 022,40
	VV		3,2*2 Přepočtené koeficientem množství		6,400		
7	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,400	40,50	178,20
	VV		12-7,6		4,400		
	VV		Součet		4,400		
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 452,00
8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,200	1 210,00	1 452,00
	VV		10*0,15*0,8		1,200		
	VV		Součet		1,200		
	D	8	Trubní vedení				543,00
9	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	10,000	43,30	433,00
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
10	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	10,000	11,00	110,00
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
	D	998	Přesun hmot				1 829,70
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,420	285,00	1 829,70
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				20 766,91
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				20 766,91
12	K	723111206	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40	m	2,000	590,00	1 180,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
13	K	723150368	Chránička D 76x3,2 mm	m	1,000	559,00	559,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
14	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1"	soubor	1,000	1 650,00	1 650,00
15	K	723170115	Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 40 x 3,7 mm spojované elektrotvarovkami	m	11,000	541,00	5 951,00
16	K	723213101	Kulový přírubový uzávěr DN 40 PN 16 do 70°C tělo tvárná litina koule mosaz	soubor	2,000	5 700,00	11 400,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
17	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,046	585,00	26,91
	D	M	Práce a dodávky M				2 907,80
	D	23-M	Montáže potrubí				2 907,80
18	K	230170001	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40	sada	1,000	2 820,00	2 820,00
19	K	230170011	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40	m	10,000	8,78	87,80
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				14 500,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				14 500,00
20	K	R_01	Inženýrská činnost_Zřízení nové plynovodní přípojky servisní organizací majitele distribuční sítě	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plynovodní přípojka a komín

Objekt:

**BP02 - Komín**

KSO:

Místo: Rakovník

CC-CZ:

Datum: 1. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**55 361,02**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	55 361,02	15,00%	8 304,15

**Cena s DPH**

**v CZK**

**63 665,17**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plynovodní přípojka a komín

Objekt:

**BP02 - Komín**

Místo:

Rakovník

Datum:

1. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**55 361,02**

HSV - Práce a dodávky HSV

55 361,02

3 - Svislé a kompletní konstrukce

55 310,00

998 - Přesun hmot

51,02

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plynovodní přípojka a komín

Objekt:

**BP02 - Komín**

Místo:

Rakovník

Datum:

1. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**55 361,02**

D HSV

Práce a dodávky HSV

55 361,02

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

55 310,00

1	K	389841111	Komínové těleso jednopřůduchové nerezové s izolovanými izostatickými vložkami D 16 cm v 3 m založené na stěně vyložení konzol do 570 mm	soubor	1,000	29 700,00	29 700,00
2	K	389841144	Příplatek ke komínovému tělesu nebo kouřovodu nerezovému s izolovanými izostatickými vložkami D 16 cm uchycení do lůžka na konzolách do 450 mm ZKD 1 m výšky	m	4,000	5 740,00	22 960,00
3	K	389841151	Ukončení komínového tělesa nerezového s izolovanými izostatickými vložkami D 16 cm upevněného na fasádě	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
4	K	389841171	Příplatek k ukončení komínového tělesa nerezového s izolovanými izostatickými vložkami D 16 cm za protidešťový kryt	kus	1,000	1 070,00	1 070,00

D 998

Přesun hmot

51,02

5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,179	285,00	51,02
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plynovodní přípojka a komín

Objekt:

**BP03 - Zateplení tl. 140 mm**

KSO:

Místo: Rakovník

CC-CZ:

Datum: 1. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**446 492,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	446 492,11	15,00%	66 973,82

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**513 465,93**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plynovodní přípojka a komín

Objekt:

**BP03 - Zateplení tl. 140 mm**

Místo:

Rakovník

Datum:

1. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**446 492,11**

### HSV - Práce a dodávky HSV

433 822,52

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

407 892,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 857,20

998 - Přesun hmot

2 072,36

### PSV - Práce a dodávky PSV

12 669,59

713 - Izolace tepelné

12 669,59

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plynovodní přípojka a komín

Objekt:

**BP03 - Zateplení tl. 140 mm**

Místo:

Rakovník

Datum:

1. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**446 492,11**

D HSV Práce a dodávky HSV

433 822,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

407 892,96

1	K	621221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací tl do 160 mm	m2	239,510	840,00	201 188,40
	VV		"Stěny" 282,1		282,100		
	VV		"Okna" -40,7		-40,700		
	VV		"Dveře" -2,1*0,9		-1,890		
	VV		Součet		239,510		
2	M	63151531	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 140mm	m2	244,300	424,00	103 583,20
	VV		239,51*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		244,300		
3	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	35,000	114,00	3 990,00
	VV		"Obvod" 2*(12,6+9,1)		43,400		
	VV		"Odečty" -(3*2,5+0,9)		-8,400		
	VV		Součet		35,000		
4	M	59051651	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 140mm	m	36,750	85,30	3 134,78
	VV		35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		36,750		
5	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	79,500	39,90	3 172,05
	VV		"Vnější rohy" 4*6,75		27,000		
	VV		"Okení rohy"				
	VV		6*2*2,5+2*(0,75+0,75+2+2,1)+3*2,5+1,3+0,8+0,8+0,9		52,500		
	VV		Součet		79,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	83,475	20,50	1 711,24
	VV		79,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		83,475		
7	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	52,500	34,80	1 827,00
	VV		"Okna" 6*2*2,5+2*(0,75+0,75+2+2,1)+3*2,5+1,3+0,8+0,8+0,9		52,500		
	VV		Součet		52,500		
8	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	55,125	28,40	1 565,55
	VV		52,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		55,125		
9	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	247,910	348,00	86 272,68
	VV		"Stěny" 282,1		282,100		
	VV		"Okna" -40,7		-40,700		
	VV		"Dveře" -(2,1*0,9)		-1,890		
	VV		"Ostění"				
	VV		6*3*2,5*0,14+2*(0,75+0,75+2,0+2,1)*0,14+(1,3+0,8+0,8+0,9)*0,14		8,400		
	VV		Součet		247,910		
10	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	42,590	34,00	1 448,06
	VV		"Výplně otvorů" 40,7+1,89		42,590		
	VV		Součet		42,590		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 857,20
11	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	317,250	46,80	14 847,30
	VV		"plocha budovy" 2*(12,6+9,1)*6,75		292,950		
	VV		"Přípoočet přes rohy" 4*0,9*6,75		24,300		
	VV		Součet		317,250		
12	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	317,250	28,40	9 009,90
D	998		Přesun hmot				2 072,36
13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	7,246	286,00	2 072,36
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 669,59
D	713		Izolace tepelné				12 669,59
14	K	713141151	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	107,560	34,10	3 667,80
	VV		"Střecha" 12,6*9,1-2*3,55		107,560		
	VV		Součet		107,560		
15	M	28372307	deska EPS 100 do plochých střešních a podlah Λ=0,037 tl 70mm	m2	109,711	80,30	8 809,79
	VV		107,56*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		109,711		
16	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,192	1 000,00	192,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plynovodní přípojka a komín

Objekt:

**BP04 - Zateplení tl. 250 mm**

KSO:

Místo: Rakovník

CC-CZ:

Datum: 1. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**578 932,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	578 932,27	15,00%	86 839,84

**Cena s DPH**

**v CZK**

**665 772,11**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plynovodní přípojka a komín

Objekt:

**BP04 - Zateplení tl. 250 mm**

Místo:

Rakovník

Datum:

1. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**578 932,27**

### HSV - Práce a dodávky HSV

555 983,18

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

528 797,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 857,20

998 - Přesun hmot

3 328,75

### PSV - Práce a dodávky PSV

22 949,09

713 - Izolace tepelné

22 949,09

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plynovodní přípojka a komín

Objekt:

**BP04 - Zateplení tl. 250 mm**

Místo:

Rakovník

Datum:

1. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**578 932,27**

D HSV Práce a dodávky HSV

555 983,18

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

528 797,23

1	K	621221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací tl přes 160 mm	m2	239,510	852,00	204 062,52
	VV		"Stěny" 282,1		282,100		
	VV		"Okna" -40,7		-40,700		
	VV		"Dveře" -2,1*0,9		-1,890		
	VV		Součet		239,510		
2	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 160mm	m2	244,300	481,00	117 508,30
3	M	63151531	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 140mm	m2	244,300	424,00	103 583,20
	VV		239,51*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		244,300		
4	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	35,000	114,00	3 990,00
	VV		"Obvod" 2*(12,6+9,1)		43,400		
	VV		"Odečty" -(3*2,5+0,9)		-8,400		
	VV		Součet		35,000		
5	M	59051657_1	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 250mm	m	36,750	99,50	3 656,63
	VV		35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		36,750		
6	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	79,500	39,90	3 172,05
	VV		"Vnější rohy" 4*6,75		27,000		
	VV		"Okéní rohy"				
	VV		6*2*2,5+2*(0,75+0,75+2+2,1)+3*2,5+1,3+0,8+0,8+0,9		52,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		79,500		
7	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	83,475	20,50	1 711,24
	VV		79,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		83,475		
8	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	52,500	34,80	1 827,00
	VV		"Okna" 6*2*2,5+2*(0,75+0,75+2+2,1)+3*2,5+1,3+0,8+0,8+0,9		52,500		
	VV		Součet		52,500		
9	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	55,125	28,40	1 565,55
	VV		52,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		55,125		
10	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	247,910	348,00	86 272,68
	VV		"Stěny" 282,1		282,100		
	VV		"Okna" -40,7		-40,700		
	VV		"Dveře" -(2,1*0,9)		-1,890		
	VV		"Ostění"				
	VV		6*3*2,5*0,14+2*(0,75+0,75+2,0+2,1)*0,14+(1,3+0,8+0,8+0,9)*0,14		8,400		
	VV		Součet		247,910		
11	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	42,590	34,00	1 448,06
	VV		"Výplně otvorů" 40,7+1,89		42,590		
	VV		Součet		42,590		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 857,20
12	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	317,250	46,80	14 847,30
	VV		"plocha budovy" 2*(12,6+9,1)*6,75		292,950		
	VV		"Připoočet přes rohy" 4*0,9*6,75		24,300		
	VV		Součet		317,250		
13	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	317,250	28,40	9 009,90
D	998		Přesun hmot				3 328,75
14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	11,639	286,00	3 328,75
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 949,09
D	713		Izolace tepelné				22 949,09
15	K	713141151	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	107,560	34,10	3 667,80
	VV		"Střeška" 12,6*9,1-2*3,55		107,560		
	VV		Součet		107,560		
16	M	28372317	deska EPS 100 do plochých střešních a podlah λ=0,037 tl 150mm	m2	109,711	172,00	18 870,29
	VV		107,56*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		109,711		
17	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,411	1 000,00	411,00